
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) in 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Goriška lekarna 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 6/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne_________________ sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

V Svet zavoda Goriška lekarna Nova Gorica se kot predstavnike Mestne občine Nova 
Gorica imenuje  
 

 MIRO SKOČIR,  

 TANJO PIPAN,  

 JERNEJKO HAREJ.  
 
 

2. 
 

Mandat traja pet let. 
 
 

3. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
Številka: 014-13/2019       dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica,                    ŽUPAN 
  
  



 

 

Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja  
 
 
Številka: 014-13/2019-6 
Nova Gorica, 9. maja 2019  
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

Direktorica Goriške lekarne Nova Gorica je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica 
pozvala, da imenuje tri predstavnike mestne občine v omenjeni svet zavoda. Skladno z 
38. členom Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 6/19) (v nadaljevanju: odlok) morajo pristojni organi za 
imenovanje članov sveta zavoda pričeti s postopkom imenovanja članov sveta zavoda 
takoj po uveljavitvi tega odloka, svet zavoda pa mora biti konstituiran v skladu s tem 
odlokom najkasneje v roku 120 dni po njegovi uveljavitvi..  
 
Skladno s 17. členom odloka ima svet zavoda 15 članov in je sestavljen iz: 

- osem predstavnikov občin ustanoviteljic, od katerih imenuje mestna občina tri, 
ostale občine pa po enega predstavnika, 

- pet izvoljenih predstavnikov zaposlenih v javnem zavodu, 
- en predstavnik pacientov in 
- en predstavnik ZZZS. 

 
Mandat članov sveta javnega zavoda traja pet let. Njihov mandat se začne s potekom 
mandata predhodnih članov sveta ter traja do prve seje novoizvoljenega sveta zavoda. 
Po poteku mandata so člani lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 9. 5. 2019, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagane kandidate podpreti, kot izhaja iz 
izreka tega sklepa.  
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme.  
 
 
 
PRIPRAVIL:             Maja Erjavec  
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS     PREDSEDNICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




